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AurDno-2026-41
Hankintakonsultin valinta perusopetuksen ja varhaiskasvatuksen markkinavuoropuhelua 
varten

Perusopetuksen ja varhaiskasvatuksen tilamuutoshanke on ollut pysähdyksissä arvioitujen kustannusten 
kasvun vuoksi.

Hankkeen tilannetta käsiteltiin valtuuston iltakoulussa 10.11.2025. Iltakoulussa sovittiin aikalisän 
ottamisesta ennen lopullista päätöksentekoa. Lisäksi iltakoulussa sovittiin,​ että toteutetaan 
markkinakartoitus tietopohjan laajentamiseksi urakoitsijoiden näkemyksillä. Markkinakartoituksessa 
saadun tiedon pohjalta asiaa voidaan uudelleen arvioida etenemisvaihtoehtojen sekä toimenpiteiden 
osalta,​ hankkeen riskien ja kustannusten kohtuullistamiseksi. Markkinakartoituksen lisäksi voidaan tehdä 
myös kilpailullinen neuvottelumenettely eri urakoitsijoiden kanssa. Samassa yhteydessä selvitetään 
vaihtoehtoja,​ miten perusopetuksen taito-​ ja taideaineiden korvaavat tilat kannattaisi hankkia ja miten 
varhaiskasvatuksen toiminnan ja resurssien keskittämisen kanssa jatketaan. 

Kunnanhallitus päätti 15.12.2025 iltakoulussa linjatun mukaisesti,​ että varhaiskasvatuksen ja 
perusopetuksen tilauudistuksen osalta hankinnan valmistelua jatketaan vuoden 2026 alkupuolella 
toteutettavalla markkinakartoituksella,​ jonka jälkeen ratkaistaan hankkeen eteneminen. Lisäksi 
kunnanhallitus päättää,​ että markkinakartoituksessa ja hankinnan valmistelussa tämän jälkeen voidaan 
käyttää tukena ulkopuolista hankinta-​asiantuntijaa tarpeen mukaan.

Päätöksen peruste
Tekninen toimi on pyytänyt kolmelta yritykseltä tarjouksia markkinavuoropuhelujen pitämistä varten. 
Tarjoukset pyydettiin toimittamaan 12.1.2026 mennessä. Määräaikaan mennessä tuli kolme tarjousta. 
Tarjouksia käsiteltiin 14.1.2026 ja tarjoukset pisteytettiin seuraavasti:

          REBELLCON LEKCLE BOOST BROTHERS
TARJOUKSEN SISÄLTÖ JA EHDOTUS     1 2 3
HINTA     3 1 2
KOKEMUS JA REFERENSSIT     1 3 2
HANKINTA OSAAMINEN     1 3 2
KOULUTUS JA PÄTEVYYS     1 3 2
           
YHTEENSÄ     7 12 11
 

Valinta tehtiin parhaimman pistemäärän ja parhaiten tilausta vastaavan tarjouksen perusteella.

Päätös
Tällä päätöksellä valitsen Leckle Oy:n perusopetuksen ja varhaiskasvatuksen markkinavuoropuhelujen 
hankintakonsultiksi. Päätös on tehty parhaimman pistemäärän ja parhaiten tilausta vastaavan tarjouksen 
perusteella. Toimeksi annon laajuudesta ja työmäärästä sovitaan tarkemmin ennen 
markkinavuoropuhelujen aloittamista. Kustannusarvio on 5000 -​ 10 000€ välillä,​ riippuen työmäärästä. 
Tämä päätös ei sido tilaajaan kustannusten määrään tai pitämään markkinavuoropuheluja,​ jos 
hankinnassa ei edetä markkinavuoropuhelun tai kilpailullisen neuvottelumenettelyn avulla. 
Markkinavuoropuhelujen pitämisestä sovitaan tarkemmin tilatyöryhmässä 24.2.2026. Kustannukset 
kohdistetaan koulun hankkeelle varattuun investointimäärärahaan.
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Oikaisuvaatimus
§ 3

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
– se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Auran kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä,​ jollei muuta näytetä.
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä,​ kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Auran tekninen lautakunta
Posti-​ ja käyntiosoite: Tuulentie 1,​ 21380 AURA
Sähköpostiosoite: kunta@aura.fi
Aukioloaika: ma-​pe klo 9.00-​15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
– päätös,​ johon haetaan oikaisua
– se,​ millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Auran keskushallinosta. 
Yhteystiedot;​ ks. edellä.
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